
Contacto

Teléfono 954555310
Fax 954555311
Correo Electrónico jpalomo@enaire.es

Dirección Postal

Avda. de Taiwan, s/n
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUR 107/2018 - 1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2018
a las 09:54 horas.

Entidad Adjudicadora

ENAIRE. Dirección Región Sur
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 101 - Actividades realizacionadas con Aeropuerto
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2822001J
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xmbq%2B8p9YX4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cuenta abierta Material Eléctrico y aparamenta relacionada

Valor estimado del contrato 10.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 16/07/2018 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ES
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

CASA MARQUEZ SUMINISTROS
Identificador empresa B090235706

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.100 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 16/07/2018
Plazo de Formalización Hasta el 16/07/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xmbq%2B8p9YX4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SQCBbxatrAQSugs tABGr5A%3D%3D

ID 1531814082826 |  2018-239878 | mar, 17 jul 2018 09:54:47:178 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127082331412860215836373390404127357236 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SQCBbxatrAQSugstABGr5A%3D%3D

